
UCHWAŁA NR IX/68/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie rezygnacji Gminy Siepraw z członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja 
Turystyczna Myślenicka Brama Beskidów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 12, art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej 
Organizacji Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1541) w związku z § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia 
Lokalna Organizacja Turystyczna Myślenicka Brama Beskidów, Rada Gminy Siepraw  uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Siepraw rezygnuje z członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja Turystyczna 
Myślenicka Brama Beskidów z siedzibą w Myślenicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3F4B4B-A7C9-45FE-BD06-F0A1EDCCA6D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


